[image: image1.jpg]S

CONSAUDE

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA
UNIDADE: “HOSPITAL REGIONAL DE ITANHAÉM”
CONCURSO PÚBLICO 02/2013
Edital de Retificação do Cronograma de Execução
	[image: image2.jpg]

A Comissão Coordenadora de Concurso Público, nomeada pela Diretora Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira - CONSAÚDE, através da Portaria nº 073/2013 de 23 de setembro de 2013, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Federal e Estadual, faz saber que fica retificado o Cronograma de Execução conforme abaixo:
ANEXO II – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO (DATAS PROVAVÉIS)

	Evento
	Data

	Período das Inscrições
	De 27 de setembro a 15 de outubro

	Data limite para recolhimento da Taxa da Inscrição
	16 de outubro

	Divulgação da Relação de Candidatos Inscritos
	22 de outubro

	Indicação do Local e Horário da realização das Provas Objetivas
	29 de Outubro

	Realização das Provas Objetivas e Entrega de Títulos
	10 de novembro

	Divulgação de Gabarito das Provas Objetivas
	11 de Novembro

	Prazo de Recursos com relação ao Gabarito
	12 e 13 de novembro

	Divulgação das respostas dos recursos
	29 de novembro

	Publicação do Resultado Final
	29 de Novembro

	Prazo de Recursos com relação Resultado Final
	01 e 02 de dezembro

	Retificação do Resultado Final (se houver) e Homologação do Concurso Público
	13 de dezembro

Pariquera-Açu, 09 de dezembro de 2013.

JOÃO HENRIQUE TERGOLINO
Presidente da Comissão de Concurso Público
JOSÉ ANTONIO ANTOCSZEZEM
Diretor Superintendente Substituto do CONSAÚDE